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Vedtak ble truffet i følgende saker: 1. Sak BDN-201001587 

Lofotkraft Holding AS. 2. Sak BDN-201001301 Oslo Kino AS. 3. 

Sak BDN-201001624 Tun media AS. 4. Sak BDN-201001989 

Elotec AS. 5. Sak BDN-200800903 Edda Media AS. 

 
PROTOKOLL 4/10 FRA MØTE I BEDRIFTSDEMOKRATINEMNDA 27. MAI 2010 

Vedtak ble truffet i følgende saker: 

1. Sak BDN-201001587 Lofotkraft Holding AS 

2. Sak BDN-201001301 Oslo Kino AS 

3. Sak BDN-201001624 Tun Media AS 

4. Sak BDN-201001989 Elotec AS 

5. Sak BDN-200800903 Edda Media AS 

Behandlingen av sak BDN-201001391 Norway Pelagic AS ble utsatt pga. 

manglende saksopplysninger. Sak BDN-201001543 Felleskjøpet Rogaland Agder 

ble avvist. Sak BDN-201001916 Sodexo AS, som fremgikk av dagsorden for 

møtet, er senere trukket fordi det ikke lenger er behov for vedtak fra nemnda. 

 

Følgende vedtok i møtet: 

Gudmund Knudsen 

Espen Johannessen 

Ingebjørg Harto 

Halvor E. Sigurdsen 



Gro Granden 

Ragnhild Hagen 

Bodil Stueflaten møtte fra sekretariatet 

Møtet varte fra klokken 1030 – 1230. 

2. Sak BDN-201001301 Oslo Kino AS 

 

I brev 18. mars 2010 søker Oslo Kino AS om forlenget funksjonstid for de 

ansattevalgte styrerepresentantene i styret i Oslo Kino AS. 

Oslo Kino AS (eid av Oslo kommune) ble fra nyttår eier av Norsk Kinodrift AS. 

Etter denne overtakelsen planlegger selskapet å etablere en konsernspiss med 

to heleide datterselskaper: Oslo Kinodrift AS og Norsk Kinodrift AS. Virksomheten 

i Oslo Kino AS vil i det vesentlige bli liggende i driftsselskapet Oslo Kinodrift AS, 

mens konsernfunksjonene vil bli ivaretatt av en konsernspiss. Det er ikke tatt 

stilling til om konsernspissen skal være et nytt selskap eller om dagens Oslo Kino 

AS blir konsernspiss med et nytt selskap som driftsselskap. Etter 

omorganiseringen vil konsernspissen ha rundt 20 ansatte (som alle vil komme 

fra Oslo Kino AS), Oslo Kinodrift vil ha ca 140 ansatte (som vil komme fra Oslo 

Kino AS) og Norsk Kinodrift AS vil ha ca 55 ansatte. Det fremgår videre av 

søknaden at driftsselskapet for Oslo vil drifte kinoene i Oslo, mens de øvrige 

kinoene (Asker, Hønefoss, Horten, Askim, Sarpsborg, Halden, Kristiansund og 

Verdal) vil bli drevet av Norsk Kinodrift AS. Oversikt over nåværende og foreslått 

selskapsstruktur er vedlagt søknaden. 

 

Styret i Oslo Kino AS har sju styremedlemmer hvorav to er valgt av og blant de 

ansatte. De ansatte er ikke representert i styret i Norsk Kinodrift AS. 

I forbindelse med omorganiseringen ønsker konsernet å etablere en ordning 

med ansatterepresentasjon i konsernstyret. Det fremgår av søknaden at de 

ansatte, deres representanter i styret og fagforeningen vil bli involvert i dette 

arbeidet. Det er imidlertid mange spørsmål som skal avklares i forbindelse med 

omorganiseringen, og konsernet trenger tid for å komme med avklaringer både i 

forhold til eier og ansatte. 

 



Det er allerede etablert valgstyre for avholdelse av årets valg, men konsernet ser 

det som uhensiktsmessig å avholde nytt valg av ansatterepresentanter til styret i 

Oslo Kino AS nå. Funksjonstiden for disse vil være to år, og gripe inn i en periode 

der konsernet kan ha innført en ordning for ansatte som er tilpasset ny 

selskapsstruktur og ansattes ønsker. Dessuten ønsker selskapet å unngå å måtte 

avholde to valg på ett år. Utsettelse av valget innebærer dessuten at de ansatte 

vil være kjent med ny selskapsstruktur, herunder hvilke styrer de skal velge 

representanter til. 

Søknaden innebærer at valget utsettes til senest 1. desember og at 

funksjonstiden til de ansattevalgte representantene i Oslo Kino AS’ styre 

forlenges tilsvarende. 

 

Søknaden er enstemmig vedtatt av selskapet styre, og støttes av lokal 

fagforening (Fagforbundet). 

  

Bedriftsdemokratinemnda viser til at søknaden er enstemmig vedtatt av 

selskapets styre hvor også de ansatte er representert, og at den også støttes av 

lokal fagforening. 

 

Under henvisning til at det synes uhensiktmessig å avholde nytt valg av 

ansatterepresentanter rett før den forestående omorganiseringen og ny 

konsernstruktur er besluttet, godkjenner bedriftsdemokratinemnda at de 

sittende representantene for de ansatte i styret i Oslo Kino AS fortsetter som 

styrerepresentanter utover sin funksjonstid og inntil nytt valg blir avholdt før 1. 

desember 2010 i forhold til ny selskapsstruktur i samsvar med aksjelovens 

regler. 

 

Bedriftsdemokratinemnda etterkommer søknaden og fatter slikt 

vedtak: 

 

”I medhold av aksjeloven 6-4 fjerde ledd, jf. representasjonsforskriften § 5 

godkjenner arbeidsutvalget at de sittende representantene for de ansatte i styret 

i Oslo Kino AS fortsetter i sine verv utover funksjonstiden til det er etablert ny 

konsernstruktur, likevel slik at nytt valg skal holdes før 1. desember 2010.” 

 
 


